2025年 5月吉日

大 阪 経済 大 学 大 樟 会

会長 角脇 忠行 様

大阪経済大学大樟体育会

会  長  山本  隆造

第 25回大樟体育会総会開催のご案内

拝啓 薫風の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会に対し、

格別のご指導、ご協力を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度第 25 回大樟体育会総会を下記の日程にて開催の運びとな

りました。ご多忙とは存じますが、ご出席の程、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

 敬具

記

日  時  2025年 6月 22日（日）11：00～13：40

場  所  大阪経済大学 E館 7階

         総 会 11：00～12：00（第 1・2会議室）

         懇親会 12：10.～13：40（大樟ラウンジ）

議  題  ① 2024年度決算報告及び活動報告

② 2025度収支予算（案）及び活動計画

③ その他

④ 2024年度成績優秀クラブ及び選手表彰

以上